公司股東及潛在投資者注意，公開發售須待「公開發售之條件」一節所載之全部條件達成或獲

豁免（倘適用）後，方可作實。特別是，公開發售受限於並無根據包銷協議之條款（條款概要載

於上文「終止包銷協議」一段）終止有關協議。因此，公開發售不一定會落實進行。茲建議股東

及潛在投資者宜於買賣股份時審慎行事。股東投資者如有任何疑問，應考慮就此諮詢專業意

見。

為符合參與公開發售之資格，合資格股東必須於記錄日期（現根據預期時間表預期為二零一二

年十一月二十一日（星期三））營業時間結束時名列本公司之股東名冊。由於本公司將於二零一

二年十一月十五日（星期四）至二零一二年十一月二十一日（星期三）期間（首尾兩日包括在內）

暫停辦理股份過戶登記手續，為於記錄日期成為登記股東，所有股份過戶文件（連同有關股票）

必須依照預期時間表於二零一二年十一月十四日（星期三）下午四時三十分前遞交以辦理登記

手續。

不可撤銷承諾

根據包銷協議，本公司將促使Crisana及Charming分別以本公司及包銷商為受益人作出Crisana

承諾及Charming承諾，承諾認購各自將根據公開發售而獲發之全數發售股份。

本公司亦將促使謝錦鵬先生以本公司及包銷商為受益人作出謝先生承諾，認購其根據公開發

售而獲發之全數發售股份。

— 11 —

本公司亦將促使各購股權持有人以本公司及包銷商為受益人作出購股權持有人承諾，於完成

公開發售前不行使購股權之任何權利，將部份或全部購股權轉換為股份。於本公佈日期，

Charming、Crisana及董事各自之持股詳情如下：

名稱 所持股份數目 所持購股權數目

Charming 139,845,948 –

Crisana 123,893,413 –

謝錦鵬先生（主席兼執行董事） 32,066,513 –

鄭鑄輝先生（執行董事） – 4,843,750

曾樂進先生（執行董事） 2,556,000 2,925,000

謝煥章先生（執行董事） 5,328,173 4,000,000

Donald H. Straszheim博士（獨立非執行董事） – 1,125,000

劉智傑先生（獨立非執行董事） – 1,125,000

余文耀先生（獨立非執行董事） – 1,125,000

於本公佈日期，除上述承諾外，本公司不會促使任何其他股東作出任何其他承諾，亦並無接

獲彼等所作出之任何承諾，以認購其根據公開發售所獲發之配額，或作出可影響公開發售之

安排。

— 12 —

本公司之股權架構變動

於緊接完成公開發售前及緊隨完成公開發售後之本公司股權架構載述如下（僅供說明之用）︰

緊隨完成公開發售後 緊隨完成公開發售後

股東 於本公佈日期 （如附註1之假設） （如附註2之假設）

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Charming（附註3） 139,845,948 18.06 209,768,922 18.06 209,768,922 18.06

Crisana（附註3） 123,893,413 16.00 185,840,120 16.00 185,840,120 16.00

謝錦鵬先生

（主席兼執行董事） 32,066,513 4.14 48,099,769 4.14 48,099,769 4.14

謝煥章先生

（執行董事） 5,328,173 0.69 7,992,259 0.69 5,328,173 0.46

曾樂進先生

（執行董事） 2,556,000 0.33 3,834,000 0.33 2,556,000 0.22

包銷商 – – – – 239,222,735 20.60

公眾及其他股東

（附註4） 470,561,298 60.78 705,841,947 60.78 470,561,298 40.52

合計 774,251,345 100 1,161,377,017 100 1,161,377,017 100

附註︰

1. 假設全體股東悉數接納各自發售股份配額。

2. 假設(i)謝煥章先生、曾樂進先生及所有公眾及其他股東並無接納任何發售股份配額；及(ii)謝煥
章先生、曾樂進先生及所有公眾及其他股東之發售股份配額均由包銷商根據包銷協議悉數接納。

3. Charming及Crisana由本公司主席兼執行董事謝錦鵬先生合法實益擁有。

4. 其他股東可能包括或不包括馬明輝先生。於二零一二年七月三十一日，馬明輝先生呈辭執行董
事兼行政總裁職務，且自二零一二年八月一日起生效。根據上市規則第14A.11(2)條，馬明輝先
生為本公司的關連人士。於本公佈日期，董事會無法確認馬明輝先生於已發行股份中之持股總
量。

緊隨完成公開發售後，倘包銷商根據包銷協議項下責任接獲指示悉數認購餘下發售股份，則

包銷商於本公司已發行股本中之權益將會由零增至約20.60%。

— 13 —

本公司之股東及潛在投資者應注意，上述表格僅供說明之用。於完成公開發售後，本公司之

股權架構實際變動受數項因素制約，包括但不限於公開發售之接納結果。

預期時間表

二零一二年

以連權方式買賣現有股份之最後日期 ..... 十一月十二日（星期一）

以除權方式買賣現有股份之首日 ..... 十一月十三日（星期二）